
ZARZĄDZENIE NR 394/15
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Gminy Miasto Szczecin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) zarządzam, co następuje :

§ 1. Jednostka organizacyjna Gminy Miasto Szczecin - Straż Miejska Szczecin
z siedzibą w Szczecinie, ul. Sebastiana Klonowica 1 B przekazuje nieodpłatnie na rzecz 
samorządowej instytucji kultury pn. Dom Kultury „Słowianin” w Szczecinie samochód marki 
Skoda Superb o nr rejestracyjnym ZS 195ES z zestawem głośnomówiącym (nr inwentarzowy 
011-07-150).

§ 2. Przekazanie składnika majątkowego, o którym mowa w § 1 niniejszego zarządzenia, 
nastąpi w oparciu o protokół zdawczo-odbiorczy zawierający wartość przekazanego składnika 
majątkowego.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Komendantowi Straży Miejskiej Szczecin.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 3B9E0DEE-9349-4442-8CA8-A97C91CBFB52. Podpisany Strona 1




